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Associazione Teatro Stabile della Citta di Napoli

Piazza Francese n. 46 - 80133 Napoli

Codice Fiscale n. 95025880634 P.IVA: 04489811218

BILANCIO PREVENTIVO 2023

CONTO ECONOMICO
PROVENTI

PROVENTI ORDINARI

Contributi da associati

Regione Campania

Comune di Napoli

Citta Metropolitana

Camera di Commercio di Napoli

% sul totale Proventi

Contributi da Stato e/o altri Enti
MIC

Contributi PTM (MIC, PAP, INDA,
Comune Pompei)

Altri contributi (Progetto Pasolini)
% sul totale Proventi

Altri proventi Teatro Stabile
Incassi da botteghino

Incassi da botteghino Pompei

Ricavi da produzioni/coop.

Preventivo 2023 (A)

Parziali

1.880.000
1.440.000
1.400.000

50,16%
1.815.000
790.000
95.000
28,70%
615.000

65.000
1.199.000

Totali

9.409.000
4.720.000

2.700.000

1.989.000

Preconsuntivo 2022 (B)

Parziali

1.765.000
1.180.000
1.000.000
100.000
41,02%

1.650.000
88.000
17,63%

600.000

60.000
1.270.000

Totali

7.860.000
4.045.000

1.738.000

2.077.000 -

Scostamento

(A-B)

Totali

1.549.000
675.000
115.000
260.000
400.000
100.000

962.000
165.000

702.000
95.000

88.000
15.000

5.000
71.000



A2
A.2.1

Sponsor
Proventi diversi
% sul totale Proventi

CONTRIBUTI DA PROGETTI
Progetti speciali

Fondi POC (strutturali)

% sul totale Proventi

TOTALE PROVENTI (A)
TOTALE %

10.000
100.000
21,14%

0,00%
9.409.000
100,00%

9.409.000

10.000
137.000
21,06%

2.000.000
20,28%

9.860.000
100,00%

2.000.000
2.000.000

9.860.000

37.000

2.000.000
2.000.000
2.000.000

451.000
-4,57%



B.1

B.1.1
B.1.2
B.1.3

B.2

B.2.1
B.2.1.1
B.2.1.2
B.2.1.3
B.2.14
B.2.2

B.2.2,1
B.2.2.2
B.2.2.3
B.2.2.4
B.2.2.5
B.2.2.6
B.2.2.7
B.2.2.8

B.2.3
B.23.1

B.23.2

ONERI

ONERI PER ATTIVITA' TEATRALI
Produzioni Dirette, Coproduzionz, Attivita di

giro

Ospitalita compagnie

Progetti (Arrevuoto; Pompei; Altri)
% sul totale Oneri

ONERI DI GESTIONE
SERVIZI di PRODUZIONE ed
OSPITALITA'

Servizi di Sala

Vigilanza V17 .FF.

SLAE e biglietteria antomatica
Alffitti Teatri

SERVIZI VARI e GENERALI
Trasporti e noleggi

Stcurezza

Videosorveglianza

Portierato

Deposito e Laboratorio scenografie
Collaborazioni e consulenze
Manuntenzioni ordinarie e pulizie teatri
Assicurazion: Teatri

AMMORTAMENTI ed
ACCANTONAMENTI

Amm.to Inmobilizzazioni materiali
Amm.to Immobilizzaziont immaterial,
manutenziont straordinarie e lavori

Parziali

3.849.500
482.000

652.000
52,97%

95.000
85.000
90.000
85.000

20.000
50.000
10.000
80.000
48.000
80.000
140.000
30.000

100.000

100.000

Totali

4.983.500

1.073.000

Parziali

3.702.250
722.450

632.300
52,17%

90.000
80.000
85.000
85.000

20.000
60.000
10.000
65.000
48.000
80.000
150.000
30.000

120.000

150.000

5.057.000

Totali

73.500

147.250
- 240.450
19.700

210.000

5.000
5.000
5.000

- 10.000

15.000

- 10.000

- 20.000

- 50.000



B.233
B.2.34

B.3
B.3.1
B.3.2

B.4

B.4.1
B.4.2
B.4.3

B.5

B.5.1
B.5.2
B.5.3
B.54
B.5.5

B.6

B.o.1
B.6.2
B.6.3
B.c.4
B.6.5

Amm.to Inmobilizzazioni scuola teatro
Accantonamento rischi ed oneri

% sul totale Oneri

ONERI PER ORGANI
ISTITUZIONALI

Emolumenti

Assicurazion:

% sul totale Oneri

ONERI PER UTENZE E MATERIALI
DI CONSUMO

Utenze

Materiale di consumo

Cancelleria

% sul totale Oneri

SPESE COMMERCIALI e di
MARKETING

Rappresentanza e missione
Pubblicita

Alfissiont

Prestazioni di servigio

Postali e spedizion:

% sul totale Oneri

SPESE PER PERSONALE
Retribuzioni e salari

Premiio di risultato+W elfare
Oneri sociali

Trattamento di fine rapporto
Altri costi (ticket + rimb.spese)
% sul totale Oneri

10.000
50.000
11,40%

40.000
5.000
0,48%

100.000
15.000
5.000
1,28%

30.000
120.000
100.000
80.000
5.000
3,56%

1.576.500
50.000
511.000
110.000
120.000
25,16%

45.000

120.000

335.000

2.367.500

10.000
200.000
13,24%

40.000
5.000
0,46%

85.000
15.000
5.000
1,08%

40.000
118.000
85.000
80.000
5.000
3,38%

1.540.000
47.000
500.000
106.000
105.000
23,71%

45.000

105.000

328.000

2.298.000

150.000

15.000
15.000

7.000
10.000
2.000
15.000

69.500
36.500
3.000
11.000
4.000
15.000



B.7

B.7.1
B.7.2

B.8

B.9
B.9.1

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Progetto formazione (Scuola Teatro e Laboratorio
scenotecnico)

Oneri rivista

% sul totale Oneri

ONERI FINANZIARI
% sul totale Oneri

ONERI STRAORDINARI E
TRIBUTARI

Oneri straordinari e tributari
% sul totale Oneri
TOTALE ONERI (B)
TOTALE %
Avanzo/Disavanzo (A-B)

200.000
15.000
2,29%

50.000
0,53%

220.000
2,34%
9.409.000
100,00%

215.000

50.000

220.000

9.409.000

200.000
14.000
2,21%

60.000
0,62%

303.200
3,13%
9.693.200
100,00%
166.800

214.000

60.000

303.200

9.693.200

166.800

1.000

1.000

10.000

83.200
83.200

284.200
-2,93%



